第６０号様式（第２８条関係）
開発行為又は建築等に関する証明書交付申請書
	　建築基準法第６条第１項（同法第８８条第１項又は第２項において準用する場合を含む。）又は同法第６条の２第１項（同法第８８条第１項又は第２項において準用する場合を含む。）の規定による確認を申請したいので、都市計画法施行規則第６０条の規定により、次のことについて都市計画法の規定に適合している旨の証明書の交付を申請します。
令和　　年　　月　　日
二本松市長　三保　恵一　様
住所（所在地）
申請者　氏名
（名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　印

電話番号

	１　建築（建設）敷地の所在、地番、地目及び面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　地目
　　　　　　　　　　　　　　　　　面積　　　　　　　　㎡

	２　都市計画法該当条文
	□第２９条　□第３５条の２　□第４１条　□第４２条
□第４３条　□第５３条　　　□第３７条

	３　区域
	□都市計画区域内
□都市計画区域外
	用途地域等

	４　開発許可番号
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	５　都市計画法第４１条による制限の内容

	６　建築（建設）計画の概要
	開発行為
	　□有　　□無　　　(　　　　　　　㎡)

	用途

	敷地面積
	㎡

	工事の種別

	建築(建設)面積
	㎡

	その他

	※　上記の建築計画については、都市計画法の規定に適合することを証明します。

　　都第　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日

二本松市長　三保　恵一

備考　１　建築確認申請書の写し及び都市計画法の規定に適合していることを表する書類及び開発行為又は建築等の内容が分かる書類を添付すること。
　　　２　※印のある欄は記載しないこと。